
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Р Е Ш Е Н И Е 

24 .11 .2016                                  с. Богучаны                                         №12/1-84 
 

О внесении изменений и дополнений в решение от 06.08.2010 № 3/2-35 «Об утверждении структуры 
Богучанского районного Совета депутатов и Перечня должностей муниципальной службы в Богучанском 

районном Совете депутатов» 
 

В соответствии со ст. 3 Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О реестре должностей 
муниципальной службы», ст. 36  Устава Богучанского района Красноярского края, Богучанский районный 
Совет депутатов, 

РЕШИЛ: 
              1. Внести в решение Богучанского районного Совета депутатов «Об утверждении структуры 
Богучанского районного Совета депутатов и Перечня должностей муниципальной службы в Богучанском 
районном Совете депутатов»3/2-35 от 06.08.2010 года следующие изменения: 
             1.1 Приложение № 1 «Структура  Богучанского  районного Совета депутатов» изложить в новой 
редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению. 
             1.2 Приложение № 2 «Перечень должностей   муниципальной службы в Богучанском районном 
Совете депутатов» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению. 
             2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянной комиссии по экономике 
и финансам  (Т.Ф.Хардикова). 
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня следующего за днем опубликования в Официальном 
вестнике Богучанского района. 
 
Председатель Богучанского 
районного  Совета депутатов                             Глава Богучанского района 
 
____________/Т.В.Брюханова                       ___________ / А.В. Бахтин 

 
« 24 »ноября 2016 года                                  «24 » ноября  2016 года 

 
 

Приложение № 1 к решению  
Богучанского районного  

Совета депутатов  
от « 24 » ноября  2016 года № 12/1-84 

 
Приложение № 1 к решению  

Богучанского районного  
Совета депутатов  

от «08» июня  2010 го да № 3/2-35  
 

Структура Богучанского районного Совета депутатов 
 



 
 

Приложение № 2 к решению 
Богучанского районного Совета депутатов 

от  «24 » ноября 2016 г. № 12/1-84 
 

Приложение № 2 к решению 
Богучанского районного Совета депутатов 

от  «08» июня 2010 г. № 3/2-35 

 
Перечень должностей муниципальной службы в Богучанском районном Совете депутатов 

 
Категория должности Группа должности Наименование должности 

Специалисты  Ведущая Консультант-юрист 
 Старшая  Главный специалист 

 
 
 


